
Pagina  
Delibera n. 32 dell’11/06/2019 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  32/2019 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 04/2017 DELL’ 11/06/2019 
 
OGGETTO: Liquidazione compensi commissari di valutazione bandi misura 19.2.1.2. e 19.2.1.3.. 
 

 

 
Il giorno 11 giugno 2019 alle ore 08.30 debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dott. Valerio Ribichini. 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Fioriti Rolando Consigliere X  

Flamini Giuseppe Consigliere X  
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 32 dell’11/06/2019 

 

2 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto l’avviso di selezione dei membri di commissione di valutazione dei bandi attraverso il quale sono stati 

individuati i seguenti membri: Giuliana Piandoro, Stefano Picchioni ed Enrico Fieni. 

Visto che la commissione di valutazione del bando a valere sulla misura 19.2.1.2. ““Riqualificazione percorsi 

ed itinerari a fini turistici” ha proceduto alla  valutazione di n. 10 progetti. 

Visto che la commissione di valutazione del bando a valere sulla misura 19.2.1.3. “Servizi innovativi alla 

popolazione locale, servizi turistici e mobilità sostenibile” ha proceduto alla  valutazione di n. 11 progetti. 

Visto che l’avviso prevedeva un compenso pari ad € 45,00 per ogni progetto valutato, per cui il totale da 

corrispondere a ciascun membro è pari ad € 945,00 lordi per n. 21 progetti esaminati. 

Viste: 

- la fattura n. 4 del 07/06/2019 dell’Architetto Stefano Picchioni per un totale netto di 945,00 lordi. 

- la fattura n.02 del 07/06/2019 del Dr. Agronomo Agr. Enrico Fieni per un totale lordo di € 945,00 lordi. 

- la ricevuta per prestazione occasionale della Dr.ssa Giuliana Piandoro n.01/2019 del 03/06/2019 per un 

totale lordo di € 945,00. 

Con voto unanime 
DELIBERA 

 

Di liquidare per le ragioni di cui in premessa ai professionisti sotto indicati le seguenti fatture: 

- la fattura n. 4 del 07/06/2  

 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 
 
Terni 11/06/2019 
 
 
 

______________________________ 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 11/06/2019 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 

(F.to Dr. Paolo Pennazzi) 
 
Terni 18/06/2019 

http://www.galternano.it/

